UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC THỌ

Số:        /UBND-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Thọ, ngày       tháng      năm 2026
 V/v trả lời xác minh tình trạng hôn nhân

    của công dân Phùng Thị Mỹ Linh

  Kính gửi: UBND phường Long Trường, thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ Luật Hộ tịch năm 2014; Nghị định số 123/2015/NĐ-CP, ngày

15/11/2015 của Chính phủ quy định chi tiết hướng dẫn thi hành Luật Hộ tịch và các

văn bản hướng dẫn thi hành.

Ngày 31/12/2025, UBND xã Đức Thọ nhận được công văn số 1258/UBND của

UBND  phường Long Trường, thành phố Hồ Chí Minh về việc xác minh tình trạng

hôn nhân của bà Phùng Thị Mỹ Linh,  nơi sinh: Xã Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh với thông

tin như sau:

Họ và tên: PHÙNG THỊ MỸ LINH

Ngày, tháng, năm sinh: 20/8/1998

CCCD số:  066198011575

Nơi sinh: Xã Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh

Giới tính: Nữ           Dân tộc: Kinh      Quốc tịch: Việt Nam

Quê quán:  Xã Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh

Căn cứ vào sổ sách và thông tin hộ tịch lưu trữ tại địa phương, UBND xã Đức

Thọ xác nhận công dân Phùng Thị Mỹ Linh chưa đăng ký kết hôn với ai tại địa

phương xã Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh.

Vậy, UBND xã Đức Thọ thông báo để UBND phường Long Trường, thành

phố Hồ Chí Minh được biết có căn cứ giải quyết việc đăng ký lại khai sinh cho

công dân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

-  Lưu: VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Quang Huy

		2026-01-05T13:50:14+0700

		2026-01-05T15:42:29+0700

		2026-01-05T15:42:30+0700

		2026-01-05T15:43:28+0700